



# MĚSTO ZBIROH

## MĚSTSKÝ ÚŘAD ZBIROH

Masarykovo náměstí 112, 338 08 Zbiroh, tel. 371794003, fax 371794022  
IČ: 00259225, DIČ: CZ00259225, ID DS: vtfbad7, www.zbiroh.cz

Č.j.: 2791-2/2018/ZBI/TAJ

Zbiroh 05.12.2018

FINELINER, z.s.  
Umělecká 1003/1  
170 00 Praha 7 - Holešovice  
IČ: 01561987

korespondenční adresa:

FINELINER, z.s., Bubenská 704151 , 170 00 Praha 7 - Holešovice

### **Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. - odpověď**

Na základě Vaší žádosti ze dne 29.11.2018, která byla na Město Zbiroh doručena dne 30.11.2018, sděluji následující:

1. Má vaše město/obec kastrovní program pro kočky? **NE**
2. Jakým způsobem řešíte situaci toulavých koček ve vaší obci? **Situaci nemusíme řešit**
3. **, toulavé kočky zde neregistrujeme.**
4. Uvažovali jste o vzniku kastrovního programu ve vaší obci? Z jakých důvodů jste jej nerealizovali? **Neuvažovali a vzhledem k žádnému výskytu toulavých koček na našem území ani nerealizovali.**
5. Jakou roční částkou přispívá Vaše obec na řešení situace bezprizorních psů a koček? **Z výše uvedených důvodů žádnou.**

S pozdravem

**Mgr. Pavel Vlček v.r.**  
tajemník města Zbiroh